ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по конкурсному отбору на предоставление в 2021 году
субсидий муниципальным унитарным предприятиям на финансовое

обеспечение (возмещение) затрат по содержанию объектов коммунального
хозяйства муниципальной собственности, на возмещение затрат, связанных с
выполнением работ в сфере благоустройства на территории Новосельского

сельского поселения Новокубанского района

08.06.2021 г. 10:00 каб. № 6

Место проведения заседания: Краснодарский край, Новокубанский район,
нос. Глубокий, ул. Школьная, 13

На заседании Комиссии присутствовали:

глава Новосельского сельского поселения Новокубанского района,
председатель комиссии, А.Е. Колесников;

главный специалист, главный бухгалтер администрации Новосельского
сельского поселения Новокубанского района, заместитель председателя
комиссии, С.А. Елатенцева;

главный специалист администрации Новосельского сельского
поселения Новокубанского района, секретарь комиссии, Е.А. Копач.

члены Комиссии:
заместитель главы администрации Новосельского сельского поселения

Новокубанского района С.В. Кудашина;
главный специалист администрации Новосельского сельского

поселения Новокубанского района Н.В. Вукерт.

Вопросы повестки заседания:

1. Принятие решения об участии (отказе в участии) претендентов в
Отборе.

1.1. СЛУШАЛИ: Колесникова А.Е., который сообщил, что заседание
конкурсной комиссии по предоставлению субсидий муниципальным
унитарным предприятиям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат
по содержанию объектов коммунального хозяйства муниципальной
собственности, на возмещение затрат, связанных с выполнением работ в
сфере благоустройства на территории Новосельского сельского поселения
Новокубанского района (далее - Комиссия) правомочно, так как в его работе
принимают участие 5 членов Комиссии.

Колесников А.Е. предложил на утверждение повестку заседания:

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0.
1.2. СЛУШАЛИ: Колесникова А.Е., который сообщил членам

Комиссии следующую информацию.
На конкурс поступила 1 заявка от муниципального унитарного

предприятия (далее -  МУП).
Допустить к участию в Отборе (признать участниками Отбора)

следующих претендентов:

№
п/п

Наименование организации

1. Муниципальное унитарное предприятие «Новый Путь»

За данное решение Комиссия проголосовала (единогласно, поименно).
«За» - __человек;

человек;
человек.

«Против» - О
«Воздержалось» - о

Председатель Ко мисс ищу-

Заместитель председателя:

А.Е. Колесников

С.А. Елатенцева

Секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
А.Е. Копач

С.В. Кудашина

Н.В. Вукерт